
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 175, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 

FORMULÁŘ PŘÍKAZU STÁTNÍHO ORGÁNU KE ZRUŠENÍ 
POZASTAVENÍ PRÁVA NAKLÁDAT S INVESTIČNÍM NÁSTROJEM 
(PPN) 

SUBJEKT VYDÁVAJÍCÍ PŘÍKAZ KE ZRUŠENÍ PPN ZAREGISTROVANÉHO NA PŘÍKAZ 
STÁTNÍHO ORGÁNU1 : 

Název: 

IČ nebo rodné číslo nebo NID: 

Adresa: 

Tel./email: 

Č.j./spis. Značka žadatele: 

IDENTIFIKACE NEJBLIŽŠÍHO NADŘÍZENÉHO STÁTNÍHO ORGÁNU S PRÁVNÍ 
SUBJEKTIVITOU: 

Název státního orgánu: 

IČ: 

Adresa: 

Tel./email: 

Identifikace subjektu s právem zrušit PPN  

IČ, rodné číslo nebo NID: 

Jméno a příjmení, nebo název: 

Adresa: 

IDENTIFIKACE PPN 

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PPN2 

SUBJEKT, KTERÝ BYL REGISTROVÁN JAKO OSOBA OPRÁVNĚNÁ ZRUŠIT PPN: 

Název: 

IČ nebo rodné číslo nebo NID: 

Adresa: 
1 Pokud státní orgán vydávající příkaz ke zrušení PPN nemá právní subjektivitu, vyplní povinně i údaje 
o svém nejbližším nadřízeném státním orgánu s právní subjektivitou
2 Bude vyplněno, pokud registrační číslo bylo státnímu orgánu sděleno



Č. exekučního příkazu / Čj./ spis. značka3 

MAJITEL ÚČTU: 

IČ, rodné číslo nebo NID 

Jméno a příjmení, nebo název: 

Adresa: 

Datum zrušení PPN4 

Číslo majetkového účtu 12 
znaků 

ISIN5  12 znaků Počet kusů inv.nástrojů6  11 
znaků 

Datum: 

      Jméno a podpis příkazce 
 příp. razítko, pokud je žádost zaslána poštou 

3 Č. exekučního příkazu/čj.spis.značka, pod kterým bylo PPN registrováno 
4 Pokud není vyplněno datum ukončení PPN, nebo bude nižší než datum doručení, pak bude PPN 
zrušeno k datu doručení 
5 Pokud není vyplněn ISIN, bude zrušeno PPN zaregistrované na všech investičních nástrojích 
evidovaných na účtu majitele pro daný státní orgán 
6 Pokud není vyplněn počet kusů investičních nástrojů, bude zrušeno PPN zaregistrované na všech 
investičních nástrojích daného ISIN na účtu majitele pro zadaný státní orgán 


	fill_2: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	fill_7: 
	fill_8: 
	fill_9: 
	fill_10: 
	fill_11: 
	fill_12: 
	fill_13: 
	fill_14: 
	fill_15: 
	fill_16: 
	fill_17: 
	fill_18: 
	fill_19: 
	fill_20: 
	fill_21: 
	fill_22: 
	fill_23: 
	fill_24: 
	fill_25: 
	fill_26: 
	fill_27: 
	fill_28: 
	fill_29: 
	fill_30: 
	fill_31: 
	fill_32: 
	fill_33: 
	fill_34: 
	fill_35: 
	fill_36: 
	fill_37: 
	fill_38: 
	fill_39: 
	fill_40: 
	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 


